
ZARZĄDZENIE NR  86/2025 
WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem             
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

Id: 4F6535EA-48DA-4653-81F8-4013F84AC0E4. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  25 467 907,65  20 799 991,57  17 276 218,48  13 130 152,37  4 146 066,11  2 516 555,26   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  4 667 916,08  4 667 916,08    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  108 000,00 -  108 000,00 -  108 000,00 -  108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   108 000,00   108 000,00   108 000,00    0,00   108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  25 467 907,65  20 799 991,57  17 276 218,48  13 022 152,37  4 254 066,11  2 516 555,26   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  4 667 916,08  4 667 916,08    0,00    0,00    0,00

przed  13 494 133,62  10 877 217,54  9 327 390,26  7 668 425,77  1 658 964,49  1 200 000,00   349 827,28    0,00    0,00    0,00  2 616 916,08  2 616 916,08    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   108 000,00   108 000,00   108 000,00    0,00   108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  13 602 133,62  10 985 217,54  9 435 390,26  7 668 425,77  1 766 964,49  1 200 000,00   349 827,28    0,00    0,00    0,00  2 616 916,08  2 616 916,08    0,00    0,00    0,00

przed   729 270,17   729 270,17   698 706,65   665 738,61   32 968,04    0,00   30 563,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  108 000,00 -  108 000,00 -  108 000,00 -  108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   621 270,17   621 270,17   590 706,65   557 738,61   32 968,04    0,00   30 563,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  63 065 201,10  48 473 929,55  39 260 989,46  22 695 959,12  16 565 030,34  4 186 930,26  4 293 172,72   492 837,11    0,00   240 000,00  14 591 271,55  14 591 271,55  5 931 478,21    0,00    0,00

zmniejszenie -  108 000,00 -  108 000,00 -  108 000,00 -  108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   108 000,00   108 000,00   108 000,00    0,00   108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  63 065 201,10  48 473 929,55  39 260 989,46  22 587 959,12  16 673 030,34  4 186 930,26  4 293 172,72   492 837,11    0,00   240 000,00  14 591 271,55  14 591 271,55  5 931 478,21    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

80107 Świetlice szkolne

Wydatki razem:

Załącznik do zarządzenia Nr  86/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Id: 4F6535EA-48DA-4653-81F8-4013F84AC0E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  86/2025 WÓJTA GMINY WIDAWA z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok




